Có 02 con chung ;
- Trẻ HTĐ, nam, sinh ngày xx/yy/2018.
- Trẻ HAD, nữ, sinh ngày xx/yy/2021.
Bà ĐTN được quyền trực tiếp nuôi dưỡng cả hai con chung.
Ông HQT có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con như sau :
- Năm 2024: Ông T cấp dưỡng nuôi con cho mỗi trẻ là 15.500.000 đồng

(mười lăm triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng, hai trẻ là: 31.000.000 đồng (ba mươi
mốt triệu đồng)/tháng.

- Năm 2025: Ông T cấp dưỡng nuôi con cho mỗi trẻ là 16.000.000 đồng
(mười sáu triệu đồng)/tháng, hai trẻ là 32.000.000 đồng (ba mươi hai triệu
đồng)/tháng.

- Năm 2026: Ông T cấp dưỡng nuôi con cho mỗi trẻ là 16.500.000 (mười
sáu triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng, hai trẻ là 33.000.000 đồng (ba mươi ba
triệu đồng)/tháng.

Tương tự, mức cấp dưỡng nuôi con cho mỗi trẻ sẽ tăng thêm 500.000 đồng
(năm trăm nghìn đồng)/tháng cho mỗi năm tiếp theo.

Việc cấp dưỡng nuôi con được thực hiện vào ngày 01 hàng tháng, bắt đầu
thực hiện từ ngày 01 tháng 11 năm 2024 cho đến khi phát sinh các điều kiện chấm